



Varumärk	Hyllkants/kvittotext		
Kruunu Herkku	Kruunu Herkku Kålotsläda 2,5kg		
Förpackningens innehåll, värde	Artikelbenämning	Regulated Name	
2500 Gram	Kålotsläda	Kålotsläda	
GTIN	Identifiering	Tillverkningsland	Förpacknings- /kollityp, kod
06430078910767	6003	Finland	Låda
Shelf life	Total lifespan	Opened lifespan	
-	10 Days	-	

Denna jul äter alla samma låda! Kruunu Herkkus juliga kålotsläda har en traditionell smak och passar även veganer. Produkten är mjölkfri, glutenfri och vegan.

Ingrediensförteckning

Kålot 73 % (Finland), sirap, havreberedning (vatten, glutenfri havre, rapsolja, emulgeringsmedel (E472e), stabiliseringsmedel (xantangummi), antioxidationsmedel (alfatokoferol)), glutenfritt ströbröd (potatis, emulgeringsmedel (E471), rapsolja, stabiliseringsmedel (E450), antioxidationsmedel (E300), surhetsreglerande medel (E330, E331)), vegetabiliskt fettpreparat (vegetabiliska oljor och fetter (kokos, raps, shea), havredryck (vatten, havre, solrosolja), salt, emulgeringsmedel (solroslecitin), aromer, vitaminer (A, D2), färgämne (betakaroten)), salt, ingefära, vitpeppar.

Användningsinstruktioner för konsument

Ta bort hinnan. Värm upp i en ugn på 140 °C grader i ca. 50 minuter

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

TemperatureMIN: 2 °CMAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten	Kräftdjur	Ägg	Fisk	Jordnötter	Sojabönor	Mjölk
-	-	-	-	-	-	-
Nötter (eng: tree nuts)	Selleri	Senap	Sesamfrön	Svaveldioxid eller sulfit	Lupin	Blötdjur
-	-	-	-	-	-	-

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	494 Kilojoule, 118 Kilocalorie (international table)
Fett	3,6 Gram
Varav mättat fett	1,7 Gram
Kolhydrat	18,3 Gram
Varav sockerarter	12,8 Gram
Protein	1,5 Gram
Salt	1,00 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Telefon	020 7924256
Website	www.kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken



Preparation Serving

-